
 Diamond Electric Holdings Co.,Ltd. 
HEAD OFFICE： 1-15-27 Tsukamoto, Yodogawa-ku, Osaka, Japan 532-0026 

TEL ： （81）6-6302-8211    FAX ： （81）6-6302-8220 

2022年11月吉日 

弊社の大切なステークホルダーの皆様へ 
 

謹啓 晩秋の候 皆様に於かれましては益々御清穆の段慶賀申し上

げます。平素は、格別なる御高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 
 

さて、此度弊社は再点火反転攻勢のむこうがわを更に連戦猛進す

る為、昨秋御案内申し上げたグループ組織構造改組を更に押し進め、

今夏、株式会社クラフトを【ダイヤクラフト株式会社】として仲間

化致しました。 

ダイヤクラフト株式会社は金型設計並びにプラスチック成型を主

とするものづくり企業です。此度の仲間化を機に、ダイヤエレ HD

グループとして左記技術の手の内化や内製化、世界最適生産を更新

することに依って、オールダイヤモンズグローバルサプライチェー

ンの補強を図ります。 

皆様には手続等御面倒を御掛けすることと相成り誠に以て恐懼至

極に存じますが、従前通り公器としてお客様要求品質第一に徹して

参りますゆえ、何卒引続き御愛顧の程宜しく御願い申し上げます。 
 

それでは、小春日和続くも未だ災厄終息せぬ苦難の季、皆様にはど

うかくれぐれも御身、御大切にと御祈り申し上げます。 

本来ならば直接御拝眉の上御説明申し上ぐべき処に御座いますが

先ずは略儀ながら書面にて失礼仕ります。 

                            敬具 
 

   ダイヤモンドエレクトリックホールディングス株式会社 

代表取締役社長 CEO 兼グループ CEO 


